2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018

 № 409
О внесении изменений в состав комиссии по безопасности дорожного движения при администрации ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 20.03.2014 № 328, и признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО Звёздный от 07.09.2017 № 1112
На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Звёздный от 20.03.2014 № 328 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения при администрации ЗАТО Звёздный» (далее - постановление) следующие изменения:

Состав комиссии по безопасности дорожного движения при администрации ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением, изложить в следующей редакции:

	«Председатель комиссии:
	Юдина Т.П., первый заместитель главы администрации ЗАТО Звёздный.

	Заместители председателя:
	Веретенников С.В., заведующий отделом общественной безопасности администрации ЗАТО Звёздный;

	Сергеев Р.А., начальник отделения ГИБДД МО МВД России по ЗАТО Звёздный, на особо важных и режимных объектах Пермского края (по согласованию).

	Секретарь комиссии:
	Тимченко А.П., специалист по безопасности отдела общественной безопасности администрации ЗАТО Звёздный.

	Члены комиссии:

	Рифа Е.А., главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и коммунального хозяйства администрации ЗАТО Звёздный;

	Дронов Я.В., заместитель начальника общего отдела ФГКОУ «ПСВУ МО РФ» (по согласованию);

	представитель ГБУЗ ПК «ПЦРБ» ЗАТО Звёздный (по согласованию);

	Суменков А.А., директор МУП «Гараж».».

2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО Звёздный от 07.09.2017 № 1112 «О внесении изменений в состав комиссии по безопасности дорожного движения при администрации ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 20.03.2014 № 328, и признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО Звёздный от 20.03.2017 № 336».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации ЗАТО Звёздный

         А.М. Швецов